o

Câmara Municipal
de Beta Cruz

PROJETO DE INDICAÇÃO N 2  7/2019

AUTOR: JOSÉ GILIARDE DE SOUZA

ASSUNTO: CONCLUSÃO DO SANEAMENTO BÁSICO.

AO EXM. PRESIDENTE, MESA DIRETORA E DEMAIS VEREADORES

O vereador signatário no uso das suas atribuições legais e regimentais, conforme

regimento interno desta augusta casa, vem respeitosamente submeter ao crivo do Poder

Legislativo, a indicação em epigrafe, a qual, depois de sua tramitação regimental, que

seja encaminhado ao Chefe do Poder Executivo Municipal, no sentido que seja concluído

o saneamento básico, tendo em vista que o saneamento básico influência diretamente na

saúde, qualidade de vida e desenvolvimento da sociedade como um todo. A falta do

saneamento básico pode acarretar em grave problema de saúde pública.

GABINETE DO VEREADOR, em 13 de novembro de 2019
s,

\<
JOSÉ GILIARDE DE SOUZA

VEREADOR

.